
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°. 094/2016

Data: 05 de agostode 2.016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, e de acordo com o resultado do concurso Público nO
01/2012, homologado pela Portaria nO041/13 de 30 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1°. - Desclassificar, de acordo com a previsão do
item 13.6 do Edital do Concurso Público nO01/2012, o candidato aprovado,
abaixo relacionado, pelo não comparecimento e/ou não apresentação dos
documentos no prazo estipulado no Edital de Convocação n° 08/2016,
publicado no Diário Oficial do Município nO720, em 22/07/2016 e no Diário
Metropolitano nO2007, em 26/07/2016.

Sr. SÉRGIO AUGUSTO SLOMSKI DE LUCCA,
portador do CIRG n° 12.747.268-8 e inscrito no CPF sob o nO086.177.799-
93 - Classificado em 50 lugar, no cargo de Assistente Administrativo.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

05 de agosto de 2016.
~nftr:~Ba.Câmara Municipal de Campo Largo,

/
Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103
E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br


